
S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gestione Patrimonio

B4B5

Centri di 
costo 
afferenti

S.O.C. Controllo di Gestione e SIA

Responsabile

Note

Indice 
dei 
contenuti

ISTITUTO CERTIFICATO EN UNI ISO 9001:2000 n°IQ-1208-14

ENTE OSPEDA LIERO  S PECIA LIZZA TO  IN  G ASTRO EN TEROLO GIA
“Sa verio  de Be llis”

IST IT U TO  D I  R ICO VE R O  E CU R A  A  C A R A T T ER E  SC IEN TIFIC O
En te  di  D irit to  P ubb lico  D .M . de l 31.3 .19 82
SED E L EG A L E ED  O P ERA TIVA : V ia  Tur i , 2 7 

70013 CASTELLANA GR OTTE (BAR I)

CONSUNTIVO: Dal 01/01/2014 al 31/12/2014  (giorni: 365)

01-02-03-B41 B41SETTORE APPALTI CONTRATTI E INVENTARIO
01-02-03-B51 B51PORTINERIA/CENTRALINO
01-02-03-B52 B52MAGAZZINO
01-02-03-B54 B54CUCINA
01-02-03-B55 B55GUARDAROBA LAVANDERIA
01-02-03-B56 B56BAR-TAVOLA CALDA-GIORNALI
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S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIOB4B5 -
Resp. p.o. Area Gestione Patrimonio

Cruscotto

<=0.95A1 1.Rispetto del Budget 
assegnatodalla 
Regione. 
2.Equilibrio costi ricavi.

0,925

<=2B1 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 
l'efficienza delle 

0

>=2B2 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 
l'efficienza delle 

2

>=1B3 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 
l'efficienza delle 
operazioni.
4.Ridurre 

1

>=10B4 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 
l'efficienza delle 

10

>1B5 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 

2

>=0.6C1 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.

0,65

>=1C2 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.
3.Promuovere nuovi 
progetti.
4.Trattenere le persone 
migliori.
5.Garantire un 
adeguato training

1

>=1C3 1.Colmare il gap delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.

0

>=2C4 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.
3.Promuovere nuovi 

2

>=2D1 1.Soddisfazione 
dell'assistito e 
miglioramento delle 
relazioni esterne . 
2.Migliorare l'attrattività.
3.Rafforzare l'immagine 
dell'ente.

2

>=3D2 1.Soddisfazione 
dell'assistito e 
miglioramento delle 
relazioni esterne . 
2.Migliorare l'attrattività.

3

>=1D4 1.Soddisfazione 
dell'assistito e 
miglioramento delle 
relazioni esterne . 

1

380 96Totali 98 98 99
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

B4B5

livello
%

A

Gruppo voci
... 2013Valori

Nota

B010 DATI DI STRUTTURA
B050 ORGANICO MEDIO 19,0 23,8 80% 23,81
B060  Personale del Ruolo sanitario
B070 Dirigenti medici
B080 Dirigenti sanitari non medici
B090 Comparto 
B100 Co.Co.Co.
B110  Personale del Ruolo professionale
B120 Dirigenti  
B130 Comparto 
B140 Co.Co.Co.
B150  Personale del Ruolo tecnico 18,8 69% 18,8113,0
B160 Dirigenti  
B170 18,8 69%Comparto 13,0 18,8
B180 Co.Co.Co. / L.S.U.
B190  Personale del Ruolo amministrativo 5,0 120% 5,006,0
B200 Dirigenti  
B210 5,0 120%Comparto 6,0 5,0
B220 Co.Co.Co. / L.S.U.
B230 DATI DI ATTIVITA'
B430 Altre prestazioni
B440 Prestazioni in regime di A.L.P.I.
B450 ALTRI DATI
B460 Superficie 1172,0 100%1172,0 1172,0
B840 IF per posizione nomi in pubbl.sc.dal 1999
B850 IF per posizione nomi in pubbl.sc.anno '2013
B860                    "                  % sul totale '2013
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

B4B5

livello
%

B

Gruppo voci
... 2013Valori

Nota

A005    Ricavi 71.482 71.889 99% 68.490
A010    Contributi vincolati
A060     Ricavi e proventi diversi 28.253 81% 21.15522.971
A070     Ticket
A080     Prestazioni a pagamento
A090     A.L.P.I. e consulenze da dip.
A110     28.253 81%Altri ricavi e proventi 22.971 21.155
A120    Sterilizzaz. ammortamenti 43.636 111%48.511 47.336
A125     Costi -742.520 -1.139.975 65% -802.855
A130     Materiali -13.700 27% -6.344-3.687
A140     -110 3%Consumo materiali sanitari -4 -73
A150     -13.590 27%Consumo materiali non sanitari -3.683 -6.271
A160     Servizi (prestazioni sanitarie e non) -140.319 68% -117.761-95.710
A170        Prestazioni sanitarie
A180       Consulenze sanitarie
A190       A.L.P.I. e consulenze da dip. ruolo sanit.
A200       Altre prestaz. sanit.
A210        Prestazioni non sanitarie -140.319 68% -117.761-95.710
A220       -33.778 69%Servizi economali -23.186 -15.933
A230       Consulenze non sanitarie
A240       A.L.P.I. e consulenze da dip. altri ruoli
A250       -93.592 58%Utenze -54.267 -57.456
A260       -12.949 141%Altre prestaz. non sanit. -18.256 -44.371
A270    Manutenzioni -2.496 5%-128 -993
A290    Godimento beni di terzi
A300     Personale -932.734 63% -626.905-590.647
A310     Ruolo sanitario
A320     Ruolo professionale
A330     -585.491 63%Ruolo tecnico -371.495 -433.085
A340     -347.243 63%Ruolo amministrativo -219.152 -193.820
A350    Oneri diversi di gestione -3.360 52%-1.744 -670
A360    Ammortamenti -47.366 107%-50.604 -50.182
A370    Accantonamenti
A380 RISULTATO OPERATIVO (Ricavi-Costi) -671.038 -1.068.086 63% -734.364
A385

A390  Oneri e proventi finanziari
A400  Oneri e proventi straordinari -1.212
A410  Oneri tributari -61.307 62%-38.125 -40.846
A420 RISULTATO LORDO -709.163 -1.129.393 63% -776.422
A430  Prestazioni interne acquistate da altri centri
A440  Prestazioni interne cedute ad altri centri
A445  Prestazioni cedute (emergenza/non tariffate)
A450 RISULTATO AL NETTO delle PREST.INT. -709.163 -1.129.393 63% -776.422
A460 Attribuzione costi comuni ad altri centri 709.163 776.422
A470 Attribuzione costi comuni da altri centri
A480 RISULTATO NETTO -1.129.393
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

B4B5

livello
%

C

Gruppo voci
... 2013Valori

Nota

C580 Costo medio dipendenti 26.816 116%31.087 26.329
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Dettaglio scheda economica e dati di struttura per Centro di costo

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIOB4B5 dettagli degli allegati
Resp. p.o. Area Gesti

A-B

?? Ricavi e proventi diversi

?? Altri ricavi e proventi
?? Sterilizzaz. ammortamenti

?? Materiali

?? Consumo materiali sanitari
?? Consumo materiali non sanitari
?? Servizi (prestazioni sanitarie e non)
? Prestazioni non sanitarie

?? Servizi economali
?? Utenze
?? Altre prestaz. non sanit.
?? Manutenzioni

?? Personale
?? Ruolo tecnico
?? Ruolo amministrativo
?? Oneri diversi di gestione

?? Ammortamenti

? Comparto 

? Comparto 
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UE Anno Dal Mese Al MeseDipendentePersonale assegnato dagli stipendi

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIOB4B5 D
Resp. p.o. Area Gestione Patrimonio

SETTORE APPALTI CONTRATTI E INVENTARIO 01-02-03-B41 8,00

ARRE' DOMENICO 1,00 2014 1 7Comp. R.Tec. tempo I. 1 620
BELLINO PIETRO 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 1400
DI MASI MARIA CHIARA 1,00 2014 1 12Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 10500
GILIBERTI NICOLA 1,00 2014 1 12Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 14200
PAGLIARULO TONI 1,00 2014 3 12Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 27510
PINTO VITANTONIO 1,00 2014 1 12Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 31200
PUGLIESE MARCELLO 1,00 2014 1 12Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 32080
RUBINO ROSA ANNA 1,00 2014 1 12Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 34560

PORTINERIA/CENTRALINO 01-02-03-B51 8,00

CITO ELENA 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 5900
LAQUINTANA LEONARDO 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 17500
MARINELLI LEONARDO 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 21900
MICCOLIS VITANTONIO 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 24210
MOREA PIETRO 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 25170
NITTI CARMELO 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 26000
TAVERA ALDO SALVATORE 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 38200
VISCONTI MARIA 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 39500

MAGAZZINO 01-02-03-B52 1,00

GIANNANDREA COSIMO 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 13910

GUARDAROBA LAVANDERIA 01-02-03-B55 2,00

LAERA MARIA 1,00 2014 1 2Comp. R.Tec. tempo I. 1 16920
TRIA FRANCESCO 1,00 2014 1 2Comp. R.Tec. tempo I. 1 38901

TOTALE Unità Equivalenti 19,00

B4B5 DS.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

€ 7.870.492 € 709.163
€ 709.163
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